water solutions
泽尼特
3
蓝色系列电动潜水泵
water solutions
Blue Series
Blue  标准版
BluePRO  专业版

应用标准：UNI EN ISO 12100-1; UNI EN ISO 12100-2; CEI EN 60529; CEI EN 60034-1; CEI EN 60034-2; CEI EN 60335-1;
CEI EN 60335-2-41; UNI EN ISO 9906; CEI EN 60204; UNI EN 1561; UNI EN 1563.
产品型号说明
叶轮形式
系列
功率
（HPX100）/极数
出口类型
5 叶轮模型
“A”表示原型叶轮，也可以将叶轮切割，
用不同的字母表示，获得需要的性能曲
线。
6 版本号
“0”表示第一版，不同的数字表示不同的
版本，且不兼容先前的版本。
7 电机类型
该字母表示电机转子外径，主要用于区别
相同功率不同电机类型的产品。
8 电机相数
M = 单相
 T = 三相
9 电源频率
50 = 50Hz
60 = 60Hz
8
蓝色系列电动潜水泵
water solutions
DG Blue
7.7 l/s
11.6 m
Ex nA IIC T3
Ex nA nC IIC T3
0.3-0.74 kW
2
max 40 mm
40 °C
6 -11
1 mm2/s
20 m
1 kg/dm3
70 dB
20
电机功率
极数
泵出口
过流能力
塑料
可选配通过IECEx认证的电机
生态环氧漆（厚80um）
GAS 1½” 垂直出口
最大流量
最大扬程
机电配置
结构件材料
使用条件
最高工作温度
PH值
液体粘度
最大淹没深度
液体密度
最大噪声
每小时最多启动次数
适合输送含有颗粒的生物污水和废水，主要应用于民用及建筑领域。
EN-GJL 250铸铁结构，潜水工作，双重油浸机封，V型圈密封，环保干式电机，泵壳体和电机壳体整体铸造。
无阻塞涡流叶轮
一般特性